
Página 1 de 2 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

DECRETO Nº 6.143 DE 12 DE MARÇO DE 2024. 

 

 

Homologa o resultado preliminar (antes dos recursos) 

relativo ao edital de processo seletivo simplificado nº 

18/2024 e dá outras providências. 

 

 

O Prefeito de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas de 

títulos relativas ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 18/2024 o Resultado Preliminar 

(Antes dos recursos) destinado ao provimento dos cargos de Agente De Serviços Gerais-ACT, 

Professor De Educação Física-Bacharelado e Professor De Series Iniciais-Habilitado. 

 

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS-ACT.  

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nasciment

o 

 

Classificação 

 

09 ANALETE TOMAZI MULLER 1,00 24/01/1962 1º 

17 ELAINE RENZ SERAFINI 1,00 14/03/1965 2º 

29 EDI SIEVERS 1,00 04/12/1968 3º 

16 ANDREIA TEIXEIRA DA ROSA 1,00 16/04/1982 4° 

10 CLAUDIA BLUM 1,00 16/01/1998 5° 

30 

MARIA IVETE DE LOURDES DA 

SILVA 0,50 28/03/1970 6° 

21 MARLENE BLUM MULLER 0,50 30/05/1973 7° 

22 CLAUDETE BENACHIO LINHARES 0,50 23/01/1974 8° 

02 ALZIRA APARECIDA DA SILVA 0,50 04/06/1984 9° 

24 

MARILEI DOS SANTOS 

BASSORICHI 0,50 09/06/1994 10° 

06 JAQUELINE MICHELE BEHLING 0,50 27/05/1997 11° 

14 AMANDA BEATRIZ DA SILVA 0,50 15/09/2000 12° 

 

 

 

 



Página 2 de 2 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHARELADO.  

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nasciment

o 

 

Classificação 

 

31 GEOVANE STAUDT 8,00 21/04/1989 1º 

26 ANDRIELI DALVIT 8,00 11/02/1995 2º 

12 JAIRO ANDRÉ KAPPES 6,00 23/02/1993 3º 

13 ALAN CANDATEN 6,00 11/04/2000 4° 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS-HABILITADO 

Inscrição 

 

Nome do Candidato (a) 

 

Pontuação 

 

Data de 

Nasciment

o 

 

Classificação 

 

01 SONIA REGINA FELCHICHER 10,00 13/10/1965 1º 

15 LUCIMIRA TOEBE 10,00 03/04/1981 2º 

05 ALINI MULLER 10,00 29/12/1989 3º 

27 JUCELAINE FATIMA MINOSSO 8,00 29/03/1976 4° 

25 SALETE DE SOUZA 8,00 12/10/1978 5° 

20 

JULIANA APARECIDA CHIELE 

DEMARCHI 8,00 03/11/1978 6° 

18 ZARA CARLA FISCHBORN 8,00 25/11/1985 7° 

07 CARLA IRONES KUHN 8,00 21/01/1989 8° 

19 ROSELENE BOHNE HENZ 6,00 23/05/1974 9° 

23 MICHELE CHRISTMANN 6,00 04/08/1987 10° 

08 ELIZANDRA PUNTEL 6,00 12/08/1991 11° 

04 LORENA DE OLIVEIRA  6,00 16/09/1997 12° 

03 ZENAIDE KUNZ 6,00 20/11/1997 13° 

11 DIENIFFER CORREA SARI 6,00 06/05/1999 14° 

28 ELIZABETE EMMEL 6,00 11/12/1999 15° 

 

Art. 2º. Os desempates estão de acordo com o item 5 do edital. 

 

Art. 3º. Os candidatos terão até o dia 13/03/2024 para interposição de recurso, somente em 

face do resultado preliminar. 

 

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Mondaí - SC, 12 de março de 2024. 

 

VALDIR RUBERT 

Prefeito de Mondaí. 


